
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-15-010624-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Водоканал"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03327121

Місцезнаходження замовника: 69002, Україна, Запорізька область, Запоріжжя, вул.
Святого Миколая, будинок 61

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Плешкунов Олександр Олександрович,
380612711207, pleshkunov.a@vodokanal.zp.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: 72310000-1 - Послуги з обробки даних. Надання
послуг адміністрування ПЗ WIALON LOCAL та
передачі даних.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:72310000-1: Послуги з обробки даних

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Надання послуг
адміністрування ПЗ
WIALON LOCAL та
передачі даних. Car go
Pro, термінал ВІ 520L
TREK, термінал ВІ 530R
TREK з датчиком рівня
палива ДУ-02 160
од./міс.*12 місяців =
1920 од.на рік (з
наданням сім-карт).
72314000-9 Послуги зі
збирання та зіставлення
даних

ДК 021:2015:
72310000-1 —
Послуги з обробки
даних

1920 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки проводяться шляхом
оплати замовником рахунків
виконавця протягом 10 робочих
днів з моменту двостороннього
підписання акта наданих послуг.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

403 200,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 032,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 грудня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 грудня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


